МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ГАГАРИНСКОЕ
В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении списка депутатов

муниципального Собрания на

предоставление единых проездных

билетов в 2014 году

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О

гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные

должности в городе Москве», Порядком реализации депутатами

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве права бесплатного проезда, утвержденным

решением муниципального Собрания от 14.10.2009 № 25/5, муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Утвердить список депутатов муниципального Собрания на

ежемесячное  получение единых проездных билетов в 2014 году:

1) Чирков Максим Андреевич;

2) Сироткина Лидия Олеговна;

3) Дорофеев Сергей Владимирович;

4) Миронов Кирилл Владимирович;

5) Яковцев Дмитрий Михайлович;

6) Милосердова Галина Васильевна;

7) Русакова Елена Леонидовна.

 17.12.2013  № 26/5

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фроловой в целях реализации

депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве права бесплатного проезда

организовать закупку единых проездных билетов у соответствующей

организации в количестве 7  шт. ежемесячно в течение 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Гагаринское в

городе Москве М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                М.Н. Филатова